ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	02.09.2020

	№
	72/473-5

	г. Гаврилов Посад

	О внесении изменений в текст изготовленных избирательных
бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Гаврилово-Посадского городского поселения по многомандатному избирательному округу № 2

На основании решения территориальной избирательной комиссии Гаврилово-Посадского района от 12.08. 2020 года № 66/428-5 и в соответствии с пунктом 19 статьи 39 Закона Ивановской области «О муниципальных выборах», учитывая постановление Избирательной комиссии Ивановской области № 177/1405-5 «О возложении полномочий  избирательной комиссии Гаврилово-Посадского городского поселения на Территориальную избирательную комиссию Гаврилово-Посадского района», территориальная избирательная комиссия Гаврилово-Посадского района решила:
         1. Внести в текст изготовленных избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Гаврилово-Посадского городского поселения  четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 2, следующее изменение:
в строке, содержащей сведения о кандидате Карасеве Денисе Анатольевиче, слово «Анатольевич» заменить словом «Евгеньевич»;
2. Поручить председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 386:
- организовать вычеркивание в избирательных бюллетенях в сведениях о кандидате Карасеве Денисе Анатольевиче слова «Анатольевич».    Вычеркивание произвести по данной строке сведений о кандидате прямой линией шариковой ручкой с пастой черного цвета;
- дополнить в избирательном бюллетене сведения о кандидате Карасеве Денисе Анатольевиче, словом «Евгеньевич» ниже вычеркнутого слова шариковой ручкой с пастой черного цвета.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Гаврилово-Посадского  района и на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №№ 386 .

          Председатель комиссии:                                     А.В.Федорова

 Секретарь комиссии:                                              С.К.Власова